
 
 

UCHWAŁA NR XII/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 
roku  poz.1465 z póź.zm../, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2024 poz.1530 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku 
poz.583/,   Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zmniejszył    się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
1.125.576,59 zł, z kwoty 7.062.541,94 zł  zł do kwoty 5.936.965,35 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.126,86 zł, 
wolnymi środkami finansowymi w kwocie 1.308.516,49 zł, oraz przychodami z zaciągnietych kredytów 
w kwocie 4.366.322,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 1.125.576,59 zł, z kwoty 
7.959.419,94 zł  do kwoty 6.833.843,35 zł, w związku ze zmniejszeniem  wolnych środków finansowych  
o kwotę 1.125.576,59 zł, . 

2. Zmniejsza się wolne środki finansowe o kwotę 1.125.576,59 zł z kwoty 2.452.943,08 zł do kwoty  
 1.327.366,49 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.126,86 zł, 

2) . wolne środki finansowe w kwocie 1.327.366,49 zł, 

3) . przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budzetu Gminy Ryglice w kwocie 244.350,00 zł,  

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów  na spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań z tutyłu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 633.678,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 208



5) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 4.366.322,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego 
funduszu w Gminie Ryglice  na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa  , zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 77.073.407,03 zł 

2. Przychody: 6.833.843,35 zł 

3. Razem: 83.907.250,38 zł 

4. Wydatki: 83.010.372,38 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 83.907.250,38 zł 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 208



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -5 501,00

0,00

01095 -5 501,00

0,00

0580 -5 501,00

0750 0,00

400 0,00

40002 0,00

0830 0,00

0920 0,00

600 -800,00

60016 -800,00

0620 -800,00

750 -11 143,50

75095 -11 143,50Pozostała działalność 31 875,20 0,00 20 731,70

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne 11 800,00 0,00 11 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty
za częstotliwości

11 800,00 0,00 11 000,00

550 096,32 0,00 538 952,82

Transport i łączność

Wpływy z usług 135 924,00 5 000,00 140 924,00

Wpływy z pozostałych odsetek 948,00 500,00 1 448,00

159 073,00 0,00 158 273,00

Dostarczanie wody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 501,00 5 501,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 137 787,00 5 500,00 143 287,00

137 787,00 5 500,00 143 287,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Pozostała działalność 586 780,70 5 501,00 586 780,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

5 501,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 586 780,70 5 501,00 586 780,70

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 208



2057 -9 026,23

2059 -2 117,27

756 -15 131,00

75601 0,00

0350 0,00

75615 0,00

0310 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0310 0,00

0330 0,00

0500 0,00

75618 -15 131,00

0270 -9 084,00

0480 0,00

0490 -6 047,00

0690 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

801 -59 169,73

80101 -15 094,93

0610 0,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 52,00 52,00

Szkoły podstawowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 824 042,00 99 017,00 18 923 059,00

Oświata i wychowanie 2 778 469,39 30 701,93 2 750 001,59

121 636,43 30 701,93 137 243,43

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

Różne rozliczenia 36 557 182,43 99 017,00 36 656 199,43

18 824 042,00 99 017,00 18 923 059,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

54 000,00 0,00 44 916,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 176 000,00 8 189,00 184 189,00

6 200,00 0,00 153,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 400,00 50 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 730 660,00 62 000,00 2 792 660,00

1 060 000,00 45 000,00 1 105 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

Wpływy z podatku leśnego 105 000,00 5 000,00 110 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 12 000,00 362 000,00

273 200,00 12 189,00 270 258,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 298 990,00 7 400,00 1 306 390,00

1 150 000,00 7 000,00 1 157 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 500,00 900,00 23 400,00

11 509 895,00 82 489,00 11 577 253,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 626,00 900,00 23 526,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

25 818,91 0,00 16 792,68

6 056,29 0,00 3 939,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 208



0690 0,00

0750 0,00

0940 0,00

0970 -15 094,93

2701 0,00

80195 -44 074,80

2057 -41 626,20

2059 -2 448,60

852 -35 505,00

85214 0,00

2910 0,00

85216 -355,00

2910 -355,00

85219 -35 150,00

2057 -35 150,00

853 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 416 472,00 73 394,20 489 866,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ośrodki pomocy społecznej 218 803,00 0,00 183 653,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

35 150,00 0,00 0,00

416 472,00 73 394,20 489 866,20

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 355,00 1 355,00

Zasiłki stałe 377 306,42 0,00 376 951,42

10 000,00 0,00 9 645,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna 2 771 583,29 1 355,00 2 737 433,29

209 853,05 1 355,00 211 208,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 448,60 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 68 074,80 0,00 24 000,00

41 626,20 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 24 069,00 24 069,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 250,00 250,00

23 809,43 0,00 8 714,50

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

48 698,00 6 159,93 54 857,93

Wpływy z różnych opłat 0,00 171,00 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 208



2057 0,00

2059 0,00

855 -2 000,00

85501 -1 000,00

0920 0,00

2910 -1 000,00

85502 -1 000,00

0920 0,00

0940 0,00

2360 0,00

2910 -1 000,00

85503 0,00

2360 0,00

85516 0,00

0970 0,00

900 -35 019,01

90001 0,00

0830 0,00

90005 -34 000,01Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z usług 279 000,00 633,00 279 633,00

101 479,01 0,00 67 479,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

281 500,00 633,00 282 133,00

0,00 74 062,00 74 062,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 830 979,01 1 652,00 2 797 612,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Karta Dużej Rodziny 1 254,00 3,00 1 257,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,00 3,00

0,00 74 062,00 74 062,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 194,00 1 194,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 9 700,00 29 700,00

28 000,00 0,00 27 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 0,00 8 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 790 730,25 11 894,00 4 801 624,25

3 800,00 1 000,00 4 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Rodzina 5 055 882,65 86 959,00 5 140 841,65

Świadczenie wychowawcze 9 600,00 1 000,00 9 600,00

600,00 1 000,00 1 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 67 394,80 67 394,80

0,00 5 999,40 5 999,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 208



2057 -34 000,01

90026 -1 019,00

0640 -1 019,00

0910 0,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

-164 269,24

-124 368,31

600 -592 786,00

60016 -592 786,00

6260 -592 786,00

6350 0,00

700 -114 400,00

70005 -114 400,00

0770 -114 400,00

750 -83 180,00

75095 -83 180,00

6257 -67 375,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 279,00

2 789 215,06

557 279,00

Pozostała działalność 83 180,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

67 375,80 0,00

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 400,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

114 400,00 0,00

83 180,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

592 786,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 557 279,00

2 903 615,06 0,00

Drogi publiczne gminne 592 786,00 557 279,00

1 414 447,00Transport i łączność 1 449 954,00 557 279,00

majątkowe

bieżące razem: 64 484 609,69 386 629,13 64 706 969,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

145 100,01 97 463,20 118 194,90

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 60,00 60,00

Obiekty sportowe 0,00 60,00 60,00

Kultura fizyczna

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00 1 019,00 7 519,00

33 619,90 60,00 33 679,90

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 0,00 5 981,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

34 000,01 0,00 0,00

13 500,00 1 019,00 13 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 208



6259 -15 804,20

758 -2 973 072,02

75816 -1 676 190,99

6370 -1 676 190,99

75867 -1 296 881,03

6290 -153 797,03

6297 -1 143 084,00

900 -43 946,03

90005 -43 946,03

6257 -43 946,03

-3 807 384,05

-1 270 210,03

-3 971 653,29

-1 394 578,34

Ogółem: 80 101 152,19 943 908,13 77 073 407,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 842 504,85 97 463,20 1 545 389,71

majątkowe razem: 15 616 542,50 557 279,00 12 366 437,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 697 404,84 0,00 1 427 194,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

275 110,03 0,00 231 164,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 275 110,03 0,00 231 164,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 339 114,81 0,00 1 196 030,81

275 110,03 0,00 231 164,00

2 767 998,92 0,00 1 471 117,89

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

428 884,11 0,00 275 087,08

7 614 392,39

6 129 037,51

6 129 037,51

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia 10 587 464,41 0,00

Wpływy do rozliczenia 7 805 228,50 0,00

7 805 228,50 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

15 804,20 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 208



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 116 886,70 606 635,70 606 635,70 0,00 606 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 251,00 510 251,00 0,00 0,00

-24 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 811,00 -24 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 075,70 606 635,70 606 635,70 0,00 606 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 440,00 485 440,00 0,00 0,00

1 095 886,70 585 635,70 585 635,70 0,00 585 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 251,00 510 251,00 0,00 0,00

-24 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 811,00 -24 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 075,70 585 635,70 585 635,70 0,00 585 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 440,00 485 440,00 0,00 0,00

13 422 919,32 2 145 440,82 1 802 533,82 7 569,26 1 794 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 277 478,50 11 277 478,50 0,00 0,00

-1 792 408,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792 408,99 -1 792 408,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 630 510,33 2 145 440,82 1 802 533,82 7 569,26 1 794 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 485 069,51 9 485 069,51 0,00 0,00

11 370 364,32 1 458 553,82 1 458 553,82 0,00 1 458 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 810,50 9 911 810,50 0,00 0,00

-1 792 408,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792 408,99 -1 792 408,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 577 955,33 1 458 553,82 1 458 553,82 0,00 1 458 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119 401,51 8 119 401,51 0,00 0,00

72 999,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

-27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 499,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00

70 999,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

-27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 499,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00

138 381,00 138 381,00 137 381,00 0,00 137 381,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 381,00 33 381,00 32 381,00 0,00 32 381,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 001 846,37 6 853 938,58 6 434 479,12 5 234 306,21 1 200 172,91 50 000,00 311 533,00 57 926,46 0,00 0,00 147 907,79 147 907,79 0,00 0,00

-180 834,25 -32 926,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 926,46 0,00 0,00 -147 907,79 -147 907,79 0,00 0,00

406,50 406,50 406,50 0,00 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 418,62 6 821 418,62 6 434 885,62 5 234 306,21 1 200 579,41 50 000,00 311 533,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 354,25 301 446,46 143 320,00 20 000,00 123 320,00 0,00 100 200,00 57 926,46 0,00 0,00 147 907,79 147 907,79 0,00 0,00

w tym:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

630

600

710

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

63003

71004

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 907,79

-147 907,79

0,00

0,00

147 907,79

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 208



-180 834,25 -32 926,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 926,46 0,00 0,00 -147 907,79 -147 907,79 0,00 0,00

406,50 406,50 406,50 0,00 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 926,50 268 926,50 143 726,50 20 000,00 123 726,50 0,00 100 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 232,41 2 163 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 232,41 1 943 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 000,00 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 298 267,85 34 716 493,34 30 076 442,86 25 311 977,05 4 764 465,81 3 479 989,48 1 111 089,00 48 972,00 0,00 0,00 581 774,51 581 774,51 0,00 0,00

-198 972,00 -128 972,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 972,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 099 295,85 34 587 521,34 29 996 442,86 25 231 977,05 4 764 465,81 3 479 989,48 1 111 089,00 0,00 0,00 0,00 511 774,51 511 774,51 0,00 0,00

22 296 190,31 22 258 011,81 18 989 882,81 17 153 974,36 1 835 908,45 2 533 129,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 38 178,50 38 178,50 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 216 190,31 22 178 011,81 18 909 882,81 17 073 974,36 1 835 908,45 2 533 129,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 38 178,50 38 178,50 0,00 0,00

3 647 496,81 3 103 900,80 2 986 413,80 2 483 330,20 503 083,60 0,00 117 487,00 0,00 0,00 0,00 543 596,01 543 596,01 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 496,81 3 103 900,80 2 986 413,80 2 483 330,20 503 083,60 0,00 117 487,00 0,00 0,00 0,00 473 596,01 473 596,01 0,00 0,00

290 358,29 290 358,29 241 386,29 9 300,00 232 086,29 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 972,00 -48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 386,29 241 386,29 241 386,29 9 300,00 232 086,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 460,00 215 460,00 213 560,00 106 560,00 107 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-895,00 -895,00 -895,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 565,00 214 565,00 212 665,00 105 665,00 107 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 106 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-895,00 -895,00 -895,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 105,00 199 105,00 199 105,00 105 105,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960 365,96 5 925 924,97 4 174 459,66 2 297 021,16 1 877 438,50 43 316,00 1 671 149,31 37 000,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

-70 381,00 -70 381,00 -33 381,00 -33 381,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 889 984,96 5 855 543,97 4 141 078,66 2 263 640,16 1 877 438,50 43 316,00 1 671 149,31 0,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

1 732 010,99 1 697 570,00 1 643 570,00 1 482 663,00 160 907,00 0,00 17 000,00 37 000,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 010,99 1 660 570,00 1 643 570,00 1 482 663,00 160 907,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

569 824,70 569 824,70 110 165,86 54 602,20 55 563,66 43 316,00 416 342,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 381,00 -33 381,00 -33 381,00 -33 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 443,70 536 443,70 76 784,86 21 221,20 55 563,66 43 316,00 416 342,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 472,00 433 472,00 322 612,00 0,00 322 612,00 5 000,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 288,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 760,00 512 760,00 322 612,00 0,00 322 612,00 5 000,00 105 860,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 472,00 428 472,00 322 612,00 0,00 322 612,00 0,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 288,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 760,00 507 760,00 322 612,00 0,00 322 612,00 0,00 105 860,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

757

801

851

75095

75702

80101

80104

80195

-147 907,79

0,00

0,00

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 208



158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 280,00 149 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 280,00 99 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615 836,61 5 377 606,61 1 042 042,44 768 471,01 273 571,43 0,00 4 335 564,17 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

-1 532 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 532 494,00 -1 532 494,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 342,61 5 377 606,61 1 042 042,44 768 471,01 273 571,43 0,00 4 335 564,17 0,00 0,00 0,00 1 705 736,00 1 705 736,00 0,00 0,00

3 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

-1 532 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 532 494,00 -1 532 494,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 736,00 1 705 736,00 0,00 0,00

5 632 728,55 4 641 862,51 4 502 055,23 325 265,94 4 176 789,29 0,00 11 074,07 128 733,21 0,00 0,00 990 866,04 250 830,04 739 554,00 482,00

-71 000,01 -40 000,01 -40 000,01 0,00 -40 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561 728,54 4 601 862,50 4 462 055,22 325 265,94 4 136 789,28 0,00 11 074,07 128 733,21 0,00 0,00 959 866,04 219 830,04 739 554,00 482,00

732 596,00 684 296,00 684 296,00 0,00 684 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

-40 000,01 -40 000,01 -40 000,01 0,00 -40 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 595,99 644 295,99 644 295,99 0,00 644 295,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00

74 862,64 34 612,64 34 612,64 0,00 34 612,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00

-31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 862,64 34 612,64 34 612,64 0,00 34 612,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00

87 163 694,13 67 067 932,94 51 174 122,83 34 427 330,68 16 746 792,15 5 616 112,48 7 841 833,55 272 631,67 307 232,41 1 856 000,00 20 095 761,19 16 566 475,19 3 528 804,00 482,00

-4 233 016,25 -606 894,47 -259 276,01 -114 276,00 -145 000,01 0,00 -8 720,00 -118 898,46 0,00 -220 000,00 -3 626 121,78 -3 626 121,78 0,00 0,00

79 694,50 79 694,50 406,50 0,00 406,50 0,00 0,00 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 010 372,38 66 540 732,97 50 915 253,32 34 313 054,68 16 602 198,64 5 616 112,48 7 833 113,55 233 021,21 307 232,41 1 636 000,00 16 469 639,41 12 940 353,41 3 528 804,00 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 540 562,64

-1 350 991,79

0,00

1 189 570,85

900

90015

90095
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

854

2 339 114,81

-1 203 084,00

0,00

1 136 030,81

2 339 114,81

-1 203 084,00

0,00

1 136 030,81

53 540,04

0,00

0,00

53 540,04

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

85415

855

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 208



Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

0,00

1 125 576,59 1 327 366,49

1 125 576,59 1 327 366,49

5 000 000,00

905

950

951

952

6 833 843,35Przychody 7 959 419,94 0,00 1 125 576,59

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środkó pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkó nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odręb

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na wyodrębnionym
rachunku Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

262 126,86 0,00 0,00 262 126,86

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych z opłaty alkoholowej

23 498,86 0,00 23 498,86

238 628,00 0,00 0,00 238 628,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 452 943,08 0,00

Wolne środki finansowe 2 452 943,08 0,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych
z budżetu Gminy Ryglice

244 350,00 0,00 0,00 244 350,00

244 350,00 0,00 0,00 244 350,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 208



SALDO

4 366 322,00

0,00 0,00 633 678,00

991

992

Zaciągniete kredyty na pokrycie
planowanego deficytu

4 366 322,00 0,00 0,00

Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej
zaciągnietych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów

633 678,00

896 878,00Rozchody 896 878,00 0,00 0,00

Udzielone pożyczki i kredyty 73 600,00 0,00 0,00 73 600,00

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy
Ryglice

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

73 600,00 0,00 0,00 73 600,00

823 278,00 0,00 0,00 823 278,00

5 936 965,35

Spłata kredytów i pożyczek krajowych 823 278,00 0,00 0,00 823 278,00

7 062 541,94 0,00 1 125 576,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 208



600

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

311 085,00Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne

149 280,00

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków 110 000,00

407 999,00

Transport i łączność 9 485 069,51

60016 Drogi publiczne gminne 8 119 401,51

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania starego budynku OSP Wola Lubecka na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania  części budynku OSP Joniny na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach

16 800,00

15 450,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części  budynku OSP Kowalowa na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach 15 450,00

Przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka  – nr dz. ewid., 711, 712 w
miejscowości Wola Lubecka w km 0+000 – 0+200 - środki własne

89 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki dotacji  UMWM

Przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka  – nr dz. ewid., 711, 712 w
miejscowości Wola Lubecka w km 0+000 – 0+200 - środki dotacji

92 189,00

123 124,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki  własne 129 300,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 127,00

01095 Pozostała działalność 485 440,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 440,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 208



630 Turystyka 41 900,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w Ryglicach - środki własne poza projektem

Zagospodarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
1 500,00

50 000,00

60095 Pozostała działalność 51 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki własne
207 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
224 251,00

118 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 314 168,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki dotacji

Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki własne
132 000,00

328 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki własne

Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
304 917,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne 400 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne poza projektem 440 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  funduszu

Modernizacja dróg gminnych poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu 15 400,00

6 129 037,51

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 305,61

1 202,00

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
33 876,43

15 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
105 000,00

215,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 208



Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa 18 700,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Kowalowej poprzez rozbudowę instalacji elektrycznej zew. bud. remizy straż.
w miejsc. Kowalowa o zew. inst. ośw. placu manewrowego  i wiaty  na dz. nr 174/1 i 174/2 7 000,00

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad - środki dotacji celowej na pomoc
finansową z  budżetu województwa Małopolskiego 10 000,00

Modernizacja budynku OSP Joniny poprze wymianę szklanego daszku nad drzwiami zewnętrznymi oraz montaż
zabezpieczeń przeciwśniegowych na dachu  budynku OSP w Joninach 8 500,00

57 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad - środki dotacji celowej na pomoc
finansową z  budżetu województwa Małopolskiego 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brzesku  - środki własne

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 789 250,00

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

34,94

175 752,86

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Zdrowia w Zalasowej na
potrzeby  świetlicy wiejskiej w Zalasowej

Nabycie gruntów

DŚR- Poprawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dok.projekt. oraz terenu pod montaż i
zakup urządz.do rekreacji i wypocz. na świeżym powi. dzieci i młodzieży poprzez montaż  zjazdu lin.(tyrolki) przy
istn.placu zabaw w Ryglicach

16 914,50

10 300,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku Perła w Lubczy
13 800,00

Nabycie nieruchomości przez zasiedzenie  - budynek Sokół w Ryglicach 3 000,00

219 767,3670005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 009 017,36

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 900,00

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Pogórzańskie Centrum Enoturystyki w Zalasowej
41 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 208



Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice- środki BP 1 035,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

305 230,11

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem

3 000,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 259 052,08

1 131 530,81

855 Rodzina 1 705 736,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 705 736,00

Adaptacja pomieszczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - zwrot części wydatków z Funduszu Sołeckiego 14 236,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 440,99

Adaptacja pomieszczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - środki własne 20 204,00

852 Pomoc społeczna 34 440,99

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne 2 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 424 097,15

47 498,86

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 26 038,50

80104 Przedszkola 473 596,01

511 774,51

80101 Szkoły podstawowe 38 178,50

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

801 Oświata i wychowanie

75495 Pozostała działalność 60 000,00

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Zalasowej poprzez dotację celową na dofinansowanie zakupu nożyc
hydraulicznych LUKAS do działań bojowych OSP Zalasowa 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 208



Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem
55 090,00

10 000,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne 7 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 82 100,00

29 495,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 095,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 195,00

90095 Pozostała działalność 9 250,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 9 250,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych - środki własne poza projektem 25 300,00

53 540,0490005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90002 Gospodarka odpadami 108 740,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego programu
gospodarki odpadami 108 740,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 740 036,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027  - środki EFRR

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 300,00

Zakup oświetlenie świątecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 23 000,00

45 509,03

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027 - środki  własne 8 031,01

740 036,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 866,04

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice- środki  własne poza projektem 275,95

1 112,05

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice- środki KPO 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 208



RAZEM WYDATKI 16 469 639,41

5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki  własne 5 010,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki własne 4 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont dachu,
rynien oraz odeskowanie zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - środki  własne 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 208



 

 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Ryglice na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 
rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 229 105,00 
 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 229 105,00 
    Dochody bieżące 229 105,00 
  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 44 916,00 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 184 189,00 

Razem 229 105,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan na 2023 
rok 

801    Oświata i wychowanie 47 498,86 
 80104   Przedszkola 47 498,86 
    Wydatki majątkowe 47 498,86 
    Inwestycje  i zakupy inwestycyjne 47 498,86 
    Przebudowa budynku przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 47 498,86 

851    Ochrona zdrowia 205 105,00 
 85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 105,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 208



Wydatki 

Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan na 2023 
rok 

    Wydatki bieżące 199 105,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 199 105,00 
    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 105,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 000,00 

Razem 252 603,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 208



 

 

 

 

Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz  
wydatków finansowanych z tego funduszu w Gminie Ryglice 

na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

758    Różne rozliczenia 6 129 037,51 
 75816   Wpływy do rozliczenia 6 129 037,51 
    Dochody majątkowe 6 129 037,51 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

6 129 037,51 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 600,00 
 85395   Pozostała działalność 107 600,00  
    Dochody bieżące 107 600,00 

  092 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – odsetki od 
niezależnie pobranego dodatku energetycznego  
 

100,00 

  291 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – zwroty nienależnie 
pobranego dodatku energetycznego  
 

400,00 

  218 0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

107.100,00 

Razem 6 236 637,51 

 

Wydatki 

Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

600    Transport i łączność  6 129 037,51 
 60016   Drogi publiczne gminne 6 129 037,51 
    Wydatki majątkowe 6 129 037,51 

    Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg 
gminnych w gminie Ryglice  6 129 037,51 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 600,00 
 85395   Pozostała działalność 107 600,00 
    Wydatki bieżące 107 600,00 
     Wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 100,00 
        Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 100,00 
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 000,00 

Razem 6 236 637,51 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 208



Dział Rozdział Wyszczególnienie RAZEM BISTUSZOWA UNISZOWA JONINY KOWALOWA ZALASOWA WOLA LUBECKA LUBCZA

600 Transport i łączność 215 667,39 21 500,00 14 409,39 38 600,00 23 414,50 38 914,50 41 414,50 37 414,50

60016 Drogi publiczne gminne 215 667,39 21 500,00 14 409,39 38 600,00 23 414,50 38 914,50 41 414,50 37 414,50

Wydatki bieżące na: 215 667,39 21 500,00 14 409,39 38 600,00 23 414,50 38 914,50 41 414,50 37 414,50

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

215 667,39 21 500,00 14 409,39 38 600,00 23 414,50 38 914,50 41 414,50 37 414,50

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

215 667,39 21 500,00 14 409,39 38 600,00 23 414,50 38 914,50 41 414,50 37 414,50

750 Administracja publiczna 4 000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00

Wydatki bieżące na: 4 000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

4 000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 500,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

27 000,00 0,00 0,00 7 000,00 11 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące na: 20 000,00 0,00 0,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

20 000,00 0,00 0,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 000,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych jednostek pomocniczych (sołectw) na 2024 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/66/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 208



1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 038,50 26 038,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 31 038,50 26 038,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki majatkowe na: 26 038,50 26 038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 038,50 26 038,50 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

38 400,00 1 000,00 0,00 6 900,00 18 000,00 7 500,00 0,00 5 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

19 000,00 1 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 19 000,00 1 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

19 000,00 1 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

19 000,00 1 000,00 0,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 400,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 7 500,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące na: 19 400,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 7 500,00 0,00 5 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

19 400,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 7 500,00 0,00 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

19 400,00 0,00 6 900,00 0,00 7 500,00 0,00 5 000,00

Wydatki majatkowe na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

49 224,55 2 100,00 6 100,00 3 524,55 5 000,00 7 500,00 13 000,00 12 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 224,55 2 100,00 6 100,00 3 524,55 5 000,00 7 500,00 13 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące na: 49 224,55 2 100,00 6 100,00 3 524,55 5 000,00 7 500,00 13 000,00 12 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

49 224,55 2 100,00 6 100,00 3 524,55 5 000,00 7 500,00 13 000,00 12 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

49 224,55 2 100,00 6 100,00 3 524,55 5 000,00 7 500,00 13 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działaność 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 208



Wydatki bieżące na: 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 830,44 51 138,50 27 509,39 56 524,55 57 914,50 57 914,50 57 914,50 57 914,50                                                                              RAZEM:  

Przewodniczący Rady

Marek Dudowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 208


	UCHWAŁA NR XII/66/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-01-10T16:24:19+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




